

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q2 2026	Q1 2026	Q4 2025	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025	FY 2025
För vidare beskrivning och syfte med nyckeltalen hänvisas till https://www.beijerref.com/sv/investerare/finansuell-information/alternativa-nyckeltal							
Resultatmått							
Nettoomsättning, MSEK	10 785	8 549	8 262	9 726	10 181	8 898	37 067
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	1 241	746	552	1 079	1 185	778	3 594
Avskrivningar Immateriella anläggningstillgångar, MSEK	61	58	55	55	54	54	218
EBITA, MSEK	1 301	804	608	1 133	1 238	832	3 811
Avskrivningar Materiella anläggningstillgångar, MSEK	216	207	205	203	198	206	812
EBITDA, MSEK	1 517	1 011	813	1 336	1 437	1 038	4 623
EBITDA, Rullande 12 månader, MSEK	4 676	4 596	4 623	4 825	4 775	4 681	4 623
Jämförelsestörande poster, MSEK	0	0	-150	0	0	0	-150
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster (EBIT), MSEK	1 241	746	703	1 079	1 185	778	3 744
EBITA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	1 301	804	758	1 133	1 238	832	3 962
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	1 517	1 011	963	1 336	1 437	1 038	4 774
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	4 826	4 746	4 774	4 825	4 775	4 681	4 774
EBITDA exklusive leasing (IFRS 16) och jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	4 120	4 056	4 091	4 145	4 101	4 014	4 091
Rörelsemarginal, %	11,5	8,7	6,7	11,1	11,6	8,7	9,7
EBITA-marginal, %	12,1	9,4	7,4	11,7	12,2	9,4	10,3
Rörelsemarginal exklusive jämförelsestörande poster, %	11,5	8,7	8,5	11,1	11,6	8,7	10,1
EBITA-marginal exklusive jämförelsestörande poster, %	12,1	9,4	9,2	11,7	12,2	9,4	10,7
Finansnetto, jämförelsestörande poster, MSEK	0	0	0	0	0	0	0

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q2 2026	Q1 2026	Q4 2025	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025	FY 2025
Resultat per aktie							
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier före respektive efter utspädning.							
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	829	477	326	732	789	478	2 326
Periodens resultat, exklusive jämförelsestörande poster, hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	829	477	441	732	789	478	2 440
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental	507 024	507 024	507 024	506 906	506 906	506 906	507 024
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental, per första kvartalet 2026	507 024	507 024	507 024	507 024	507 024	507 024	507 024
Totalt antal aktier efter utspädning, tusental	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086
Resultat per aktie före utspädning, SEK	1,63	0,94	0,64	1,44	1,56	0,94	4,59
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	1,63	0,94	0,64	1,44	1,56	0,94	4,59
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	1,63	0,94	0,87	1,44	1,56	0,94	4,81
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	1,63	0,94	0,87	1,44	1,56	0,94	4,81
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster samt justerat för att reflektera samma genomsnittliga antalet utestående aktier som för det första kvartalet 2026, SEK	1,63	0,94	0,87	1,44	1,56	0,94	4,81
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster samt justerat för att reflektera samma genomsnittliga antalet utestående aktier som för det första kvartalet 2026, SEK	1,63	0,94	0,87	1,44	1,56	0,94	4,81

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q2 2026	Q1 2026	Q4 2025	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025	FY 2025
Soliditet							
Totalt eget kapital vid periodens utgång i förhållande till balansomslutningen							
Eget kapital, MSEK	23 689	23 042	21 891	22 074	21 866	22 126	21 891
Balansomslutning, MSEK	49 222	46 745	44 519	45 376	45 751	45 093	44 519
Soliditet, %	48,1	49,3	49,2	48,6	47,8	49,1	49,2
Avkastning på eget kapital							
Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.							
Periodens resultat, MSEK	834	481	330	736	793	482	2 342
Periodens resultat för senaste 12 månader, MSEK	2 382	2 342	2 342	2 469	2 399	2 333	2 342
Genomsnittligt totalt eget kapital (R12), MSEK	22 674	22 218	21 989	22 571	22 706	22 922	21 989
Avkastning på eget kapital (R12), %	10,5	10,5	10,7	10,9	10,6	10,2	10,7
Sysselsatt kapital							
Sysselsatt kapital består av balansomslutning med avdrag för ej räntebärande skulder och uppskjuten skatteskuld. Ej räntebärande skulder inkluderar pensionsavsättningar.							
Balansomslutning, MSEK	49 222	46 745	44 519	45 376	45 751	45 093	44 519
Ej räntebärande skulder:							
Övriga kortfristiga skulder	-14 097	-14 165	-13 383	-10 678	-11 494	-11 620	-13 383
- Del av kortfristig skuld återläggs	6 597	7 540	7 861	4 428	4 443	5 266	7 861
Övrig långfristig avsättning	-141	-141	-131	-133	-133	-130	-131
Uppskjuten skatteskuld	-583	-550	-538	-971	-1 037	-1 057	-538
Totalt Ej räntebärande skulder, MSEK	-8 225	-7 315	-6 191	-7 354	-8 221	-7 541	-6 191
Sysselsatt kapital, MSEK	40 998	39 430	38 328	38 022	37 530	37 552	38 328
Avkastning på operativt kapital, %							
EBITA, för senaste 12 månader, inklusive respektive exklusive jämförelsestörande poster i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.							
Operativt kapital är sysselsatt kapital minus likvida medel, finansiella tillgångar och andra räntebärande tillgångar.							
EBITA för respektive period, MSEK.	1 301	804	608	1 133	1 238	832	3 811
EBITA för senaste 12 månader, MSEK.	3 846	3 784	3 811	4 013	3 965	3 874	3 811
EBITA exklusive jämförelsestörande poster för respektive period, MSEK.	1 301	804	758	1 133	1 238	832	3 962
EBITA exklusive jämförelsestörande poster för senaste 12 månader, MSEK.	3 997	3 934	3 962	4 013	3 965	3 874	3 962
Sysselsatt kapital, MSEK	40 998	39 430	38 328	38 022	37 530	37 552	38 328
Likvida medel, MSEK	2 532	2 867	3 416	3 515	2 692	2 428	3 416
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde, MSEK	42	44	26	26	26	26	26
Operativt kapital, MSEK	38 424	36 519	34 886	34 481	34 813	35 099	34 886
Varav immateriella tillgångar	20 616	19 603	18 742	18 625	18 627	18 910	18 742
Operativt kapital exklusive immateriella tillgångar, MSEK	17 808	16 917	16 144	15 856	16 185	16 188	16 144
Genomsnittligt operativt kapital (R12), MSEK	36 078	35 175	34 820	35 289	35 506	35 556	34 820
Genomsnittligt operativt kapital exklusive immateriella tillgångar (R12), MSEK	16 681	16 276	16 093	16 233	16 387	16 411	16 093
Avkastning på operativt kapital, %	10,7	10,8	10,9	11,4	11,2	10,9	10,9
Avkastning på operativt kapital, exklusive jämförelsestörande poster, (R12), %	11,1	11,2	11,4	11,4	11,2	10,9	11,4
Avkastning på operativt kapital, exklusive immateriella tillgångar samt jämförelsestörande poster (R12), %	24,0	24,2	24,6	24,7	24,2	23,6	24,6

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q2 2026	Q1 2026	Q4 2025	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025	FY 2025
Nettoskuld							
Nettoskulden består av räntebärande skulder minskat med likvida medel samt räntebärande kortfristiga placeringar.							
<i>Räntebärande skulder</i>							
Pensionsförpliktelser, MSEK	115	111	108	131	130	125	108
Långfristig upplåning, MSEK	6 740	4 482	4 381	7 580	6 819	5 606	4 381
Leasingskuld, MSEK	2 587	2 550	2 473	2 200	2 210	2 265	2 473
Kortfristig upplåning, MSEK	4 687	6 232	6 063	2 626	3 539	4 238	6 063
<i>Avgår</i>							
Likvida medel, MSEK	2 532	2 867	3 416	3 515	2 692	2 428	3 416
Nettoskuld, MSEK	11 597	10 509	9 608	9 022	10 005	9 807	9 608
Nettoskuld, exklusive påverkan pension och leasing, MSEK	8 895	7 847	7 028	6 691	7 666	7 417	7 028
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA.							
Nettoskuld/EBITDA, ggr	2,48	2,29	2,08	1,87	2,10	2,10	2,08
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.							
Nettoskuld/EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, ggr	2,40	2,21	2,01	1,87	2,10	2,10	2,01
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA exklusive leasingskuld (IFRS 16) samt pensionskuld och jämförelsestörande poster.							
Nettoskuld/EBITDA exklusive leasingskuld samt pensionsskuld och jämförelsestörande poster, ggr	2,16	1,93	1,72	1,61	1,87	1,85	1,72
Skuldsättningsgrad							
Nettoskuld i förhållande till eget kapital.							
Nettoskuld, MSEK	11 597	10 509	9 608	9 022	10 005	9 807	9 608
Eget kapital, MSEK	23 689	23 042	21 891	22 074	21 866	22 126	21 891
Skuldsättningsgrad, ggr	0,5	0,5	0,4	0,4	0,5	0,4	0,4

Alternativa nyckeltal - relaterade till kassaflöde	Q2 2026	Q1 2026	Q4 2025	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025	FY 2025
Operativt kassaflöde							
Kassaflöde från den löpande verksamheten justerat med erlagd ränta, betald inkomstskatt samt belastad av investeringar i anläggningstillgångar. I nyckeltalet exkluderas kassaflöde från jämförelsestörande poster.							
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster (EBIT)	1 241	746	703	1 079	1 185	778	3 744
Av/Nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	216	207	205	203	198	206	812
Av/Nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	61	58	55	55	54	54	218
EBITDA exkl. jämförelsestörande poster	1 517	1 011	963	1 337	1 437	1 038	4 774
Förändring rörelsekapital	-965	-377	1 006	479	-559	-340	586
Investeringar i anläggningstillgångar	-118	-93	-131	-67	-95	-99	-392
Utbetalningar som avser amortering av leasingskulder	-153	-148	-144	-144	-140	-141	-569
Ej kassaflödespåverkande poster	12	-8	10	14	-7	-14	2
Operativt kassaflöde	293	385	1 704	1 619	636	444	4 401